

BRLM Holding ApS
Tingsteds Ager 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 63 90 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Børge Broz Rye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRLM Holding ApS Tingsteds Ager 18 8300 Odder
	CVR-nr.: 33 63 90 90
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Broz Rye
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Scandidact ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.743 kr. mod -6.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.427.404 kr. mod 964.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.743	-6.885
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.412.677	978.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.301	12.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.285</u>	<u>-23.947</u>
Resultat før skat	-1.427.404	960.499
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.938</u>
Årets resultat	<u>-1.427.404</u>	<u>964.437</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.135.541	828.440
Overføres til overført resultat	0	135.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-291.863</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.427.404</u>	<u>964.437</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	652.864	2.215.541
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.864</u>	<u>2.215.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.864</u>	<u>2.215.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.839.268	1.389.491
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	1.218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>285.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.845.268</u>	<u>1.675.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.284</u>	<u>1.675.961</u>
	Aktiver i alt	<u>2.498.148</u>	<u>3.891.502</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.135.541
Overført resultat	-316.611	-24.748
Egenkapital i alt	-236.611	1.190.793
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	281.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	281.314
Gæld til pengeinstitutter	0	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.945	6.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.433.707	2.411.772
Selskabsskat	281.314	0
Anden gæld	6.793	1.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.759	2.419.395
Gældsforpligtelser i alt	2.734.759	2.700.709
Passiver i alt	2.498.148	3.891.502

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	307.101	-160.745	226.356
Resultatandel	<u>0</u>	<u>828.440</u>	<u>135.997</u>	<u>964.437</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	1.135.541	-24.748	1.190.793
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.135.541</u>	<u>-291.863</u>	<u>-1.427.404</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-316.611</u>	<u>-236.611</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.285	23.947
	<u>24.285</u>	<u>23.947</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2022	1.080.000	1.080.000
Kostpris 30. april 2023	1.080.000	1.080.000
Opskrivninger 1. maj 2022	1.135.541	307.101
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.412.677	978.440
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 30. april 2023	-427.136	1.135.541
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	652.864	2.215.541

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BRLM Holding ApS
Scandidact ApS, Odder	100 %	652.864	-1.412.677	652.864
		<u>652.864</u>	<u>-1.412.677</u>	<u>652.864</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 653 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, som pr. 30. april 2023 udgør 2.735 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har til fordel for den tilknyttede virksomheds pengeinstitut (bankgæld pr. 30.04.2023 udgør 2.735 t.kr.) afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, som pr. 30. april 2023 udgør 1.839 t.kr.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
